
 Dz-12.0021.13.2015        

  

 Uchwała Nr XIII/153/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 września 2015 r. 

 
 

 

 

w sprawie: anulowania uchwały Nr XII/136/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z 

dnia 15 sierpnia 2015 r. w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Anuluje się uchwałę Nr XII/136/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 25 

sierpnia 2015 r. w sprawie negatywnej opinii przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego przy ul. Okólnej 28 w Krakowie. 

§ 2. 

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w 

budynku przy ul. Okólnej 28 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.291.2015.AN  z dnia 29 

czerwca  2015 r.). 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

  

 

   

   

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego. W ww. lokalu odnotowano 

interwencje funkcjonariuszy Policji z VI Komisariatu Policji, nie mniej jednak nie mają one 

znaczącego wpływu na opinię Rady, która uległa zmianie po zapoznaniu się z nowymi 

okolicznościami sprawy. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z 2 wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym.  


